РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  НОВОПАВЛОВКА
__________________________________________

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  25 декабря 2015 г. № 88

О внесении изменения в Постановление главы администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08.08.2013г. № 43 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в сельском поселении Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013-2018 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08.08.2013 г. № 43 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в сельском поселении Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013-2018 годы» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 раздела 3 изложить в новой редакции:
	2.1
	Разработка новой дислокации дорожных знаков
	Администрация

сельского поселения

	2013-2018 г.г.
	за счет средств   местного бюджета

20 000 руб.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новопавловские Вести».

3.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его  официального опубликования и нормы его распространяются на правоотношения, возникшие с 25.12.2015 года.

Глава сельского поселения Новопавловка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                           В.М. Елистратов